REQUERIMENTO Nº 395/2025

Ilmo. Sr.

Fernando Luís Rabelo Lebron

Presidente da Câmara Municipal

Carmópolis de Minas – MG

 Senhor Presidente,

 Nos termos do art. 139, inciso VII, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

e após deliberação do Plenário, requeremos que sejam prestadas informações

referentes ao veículo do Município (ônibus – Placa OWV 2I07), utilizado no transporte

escolar, especificando:

I – os motivos da retirada da tração dianteira;

II – o nome da oficina responsável pela execução do serviço;

III – a destinação das peças retiradas;

IV – cópia da nota fiscal referente à prestação do serviço, acompanhada dos

respectivos empenhos.

Carmópolis de Minas, 05 de dezembro de 2025.

Ver. Fernando Luís Rabelo Lebron

Ver. Claudinei Vicente da Silveira

Ver. Gustavo Henrique Oliveira

Ver. Sérgio Damião Morais

Ver. Benedito Luiz da Silva

Ver. Gilberto Arnaldo de Freitas